Tereti post peccatum, miseria est ex parte membrorum, in qua multa est obscuritas & multa oblio. Es possum, dum obliviscitur homo cari, obliviscitur fui memori, obliviscitur judiciorum Dei, oblitus fitur beneficii, multitudinis ejus; peccans in illum, cuius beneficium sciret, quicquid sustentatur & legitur; peccans in illum, oblitus cuius manu vindice mox potest detraudi in terram, & aeternum puniri. O homo verè MISER, verè ENOS, id est obliuiosus, habitanus in terra obliviosum! Non meminit miseria & calamitatis quam per peccatum incurrit; mox in illud recidivus est. Non meminit boni propositi quod sepe in animo instaurat; sed quasi nihil proposuit, sic deficit. Verè miser est & infirmus, omni spirituali miseria & imperfectioni obnoxius,